
Zarządzenie nr 22 / 2021 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 8 lutego 2021 roku 

w sprawie utworzenia Zespołu do spraw Wisły  

 

Na podstawie art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020, poz. 

713 ze zm.) oraz §12. pkt 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Obrowie  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Zespół do spraw Wisły, funkcjonujący na terenie Gminy Obrowo, zwany dalej Zespołem, 

w skład którego wchodzą: 

1. Mirosława Kłosińska – przewodnicząca Zespołu, Sekretarz Urzędu Gminy Obrowo, 

2. Maciej Kamiński – wiceprzewodniczący Zespołu, koordynator prac, pracownik Urzędu Gminy 

Obrowo, 

3. Marek Skowroński – wiceprzewodniczący Zespołu, przedstawiciel stowarzyszenia Nasze Silno, 

4. Kazimierz Musiałowski – członek Zespołu, Radny Gminy Obrowo, 

5. Kamila Czajka – członek Zespołu, przedstawiciel Nadleśnictwa Dobrzejewice, 

6. Dorota Kunicka – członek Zespołu, przedstawiciel Muzeum Etnograficznego w Toruniu, 

7. Artur Trapszyc – członek Zespołu, przedstawiciel Muzeum Etnograficznego w Toruniu, 

8. Tomasz Brauze – członek Zespołu, zoolog, specjalista ornitolog 

9. Dariusz Strzelecki – członek zespołu, 

10. Magdalena Majewska – członek Zespołu, 

11. Krzysztof Majewski – członek Zespołu, 

12. Przemysław Cąbrowski – członek zespołu, pracownik Urzędu Gminy Obrowo, 

13. Magdalena Krzyżanowska – członek Zespołu, pracownik Urzędu Gminy Obrowo. 

 

§ 2 

Na zaproszenie Przewodniczącego w pracach Zespołu uczestniczą inne osoby spoza wymienionych. 

 

 

 



§ 3 

Do zadań Zespołu należy: 

1. Inicjowanie i promocja działań związanych z Wisłą w Gminie Obrowo . 

2. Propagowanie walorów turystycznych i krajobrazowych wsi nadwiślańskich oraz Wisły. 

3. Promocja i ochrona dziedzictwa kulturowego związanego z Wisłą. 

4. Monitoring i rozwój turystyki wiślanej w Gminie Obrowo. 

5. Propagowanie i podejmowanie działań na rzecz ekologii i ochrony środowiska oraz 

kształtowanie postaw proekologicznych. 

6. Zdobywanie oraz upowszechnianie wiedzy o regionie na rzecz rozwoju kultury i edukacji 

w Gminie Obrowo. 

7. Współpraca z organizacjami pozarządowymi, instytucjami oraz innymi osobami 

zainteresowanymi zadaniami i celami Zespołu. 

 

§ 4 

Pracami zespołu kieruje przewodnicząca Zespołu. 

§ 5 

Zespół działa od dnia powołania do czasu jego rozwiązania odrębnym zarządzeniem. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Obrowo 

   Andrzej Wieczyński 


